
YK piti hiljaisen hetken senaattori Palpatinen 
muistolle 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

Luotettavien lähteiden vahvistettua, että kaikkien rakastama 
valtionpäämies senaattori Palpatine ei sittenkään todellisuudessa 
selvinnyt toisen kuolemantähden räjähdyksestä YK:ssa olivat 
hymyt harvassa. 

– Senaattori Palpatine oli erittäin merkittävä rauhan, demokratian ja tasa-arvon 
puolustaja. Totesi YK:n murheen murtama pääsihteeri. – Saattaa toki olla, että muutama 
siviili kuoli Palpatinen hoidellessa Alderanin kolonialistikeskittymän, mutta hyvä mies 
hän oli. Maailma ja hänen galaktinen tasavaltansa jäävät kaipaamaan häntä. 

Uutisten saavuttua YK hiljentyi senaattori Palpatinen muiston kunniaksi. Myös YK:n 
lippu, jossa on nykyään kuva tekokuunsirpistä ja Tie-fighterista, vedettiin puolitankoon. 

Pitkän historiansa aikana YK on tehnyt lujasti töitä ihmisoikeuksien toteutumiseksi. YK 
esimerkiksi asianmukaisesti sanoutui irti erään Yhdistyneet Kansakunnat -nimisen 
äärioikeistolaisjärjestön ”ihmisoikeusjulistuksesta”, kun sai tietää, että siinä vastustettiin 
tiettyjä seksuaalisen vallankumouksen keskeisiä oikeuksia. Lisäksi YK on tehnyt 
yhteistyötä Imperiumin kanssa kapinallisten nitistämiseksi kaukaisessa galaksissa. 

Jedejä syytetään väkivallanteosta 
– Jedit sen tekivät. 

Näin kommentoi tragediaa Galaksien välinen kirjeenvaihtajamme. Jedien tiedetään 
hyökänneen ilman mitään syytä rauhanomaisen kuolontähti II:n kimppuun. Palpatinen 
on kerrottu ottaneen vieraakseen ihmisoikeusrikoksista syytetyn Luke Skywalkerin, ja on 
epäilty, että läheisessä Endorin kuussa olisi ollut toinenkin jedi. 

Keisa… siis senaattori Palpatine kuoli kuten elikin: rauhan ja vakauden miehenä. Hän 
yritti jopa neuvotella tarjoamalla Skywalkerille lahjana sähköä loputtomasta 
energialähteestään kaikkia Endorin sähkövaloja varten. 

Tämä ei kuitenkaan kelvannut Skywalkerille, vaan hän vaati isäänsä Anakin Skywalkeria 
heittämään Palpatinen jorpakkoon tai jotakin. Samaan aikaan joukko kapinallisia lensi 
räjäyttämään koko vertauskuvallisen jorpakon. Tapausta juhlittiin Endorissa 
ihmissyöjäheimona tunnettujen, metallipönttöjä palvovien Evokien toimesta. Näky oli 
silminnäkijöiden mukaan ”lähes groteski”. 

Omistamme tämän kirjoituksen Kuolontähti II:n henkensä menettäneille siviileille ja 
vapaustaistelijoille sekä tietysti senaattor Palpatinelle, joka kuoli uskollisena rauhan ja 



vakauden aatteelleen – toisin kuin Anakin Skywalker, joka ei voinut edes sitä galaktisen 
yhteisön tuomitsemaa fundamentalistipoikaansa listiä. Ihme kiihkoilija. 

Artikkelin julkaisuhetkeen mennessä on käynyt ilmi, että jedien ritarikunnan edustaja 
Leia Organa saa kaikesta huolimatta osallistua Galaksiviisuihin. Useat aktvisitit, mukaan 
lukien ilmastoaktivistit Greta Thunberg, Al Gore ja Narnian Valkea Velho, sekä 
kulinaarioikeusaktivisti Hannibal Lecter ovat asiasta syvästi huolissaan. He ovatkin jo 
matkalla tapahtumaa isännöivälle Coruscantin planeetalle osoittamaan paremmuut… 
mieltään ritarikunnan osallistumista vastaan. 
Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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